
ZARZĄDZENIE Nr 4/10
Wójta Gminy Nowinka

Z dnia 5 stycznia   2010 r.

W sprawie :podziału ostatecznego kwot budżetu dla jednostek na 2010 rok

       Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych Dz. U. z 2009 r. Nr157, poz. 1240. oraz Uchwały Nr XXVI/152/09 Rady
Gminy Nowinka z dnia 29  grudnia  2009 roku w sprawie uchwalenia budżetu
gminy na 2010 rok, Wójt Gminy Nowinka  -  zarządza się co następuje:

 § 1. Ustala się plan wydatków budżetowych dla jednostek w kwocie 20 637 400,00
zł w tym:
- Wydatki  bieżące w kwocie        6 544 975,00 zł;
- Wydatki  majątkowe w kwocie 14 092 425,00 zł
oraz plan dochodów w kwocie  17 106 462,00 zł w tym:
- Dochody bieżące w kwocie 6 820 689,00 zł;
- Dochody majątkowe w kwocie 10 285 773,00 zł.

§ 2. Ustala się plan dochodów i wydatków na poszczególne jednostki:
Wyszczególnienie Wydatki

GOPS w Nowince – zgodnie z załącznikiem Nr 1  1 378 950,00

Urząd Gminy Nowinka – zgodnie z załącznikiem Nr 2 w tym:
 Dochody   
 Wydatki      

17 106 461,00
16 549 414,00

 Szkoła podstawowa w Monkiniach – zgodnie z załącznikiem Nr 3
w tym:
 Szkoła Podstawowa
 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
 Pozostała działalność
 Oddziały przedszkolne

682 263,00
638 120,00

 3 989,00
6 300,00

33 854,00

 Zespół obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół – zgodnie z
załącznikiem Nr  4

107 366,00

 Zespół szkół w Nowince – zgodnie z załącznikiem Nr  5 w tym:
 Szkoła Podstawowa
 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
 Pozostała działalność
 Oddziały przedszkolne
 Gimnazjum

1 578 134,00
678 043,00

8 929,00
9 450,00

64 559,00
817 153,00

 Szkoła podstawowa w Olszance – zgodnie z załącznikiem nr 6 w
tym;
 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
 Pozostała działalność
 Oddziały przedszkolne
 Szkoła podstawowa

341 273,00
1 789,00
4 200,00

63 934,00
271 350,00



- Plan finansowy dotyczący Izb Rolniczych – zgodnie z załącznikiem Nr 7 4 460,00
- Plan finansowy zadań zleconych – zgodnie z załącznikiem  Nr 8
-Plan finansowy zadań zleconych KBW – zgodnie z załącznikiem Nr 9

998 486,00
486,00

§ 3. Ustala się plan dotacji dla instytucji kultury w Nowince w podziale na:
1) dotacja dla GOK w wysokości 130 300,00 zł – zgodnie z załącznikiem Nr

10
2) dotacja dla biblioteki w wysokości – 94 160,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr

11

§ 4. Plan poszczególnych jednostek należy dostosować do uchwały budżetowej na
2010 rok

§  5.  W  przypadku  potrzeby  dokonania  zmian  w  zaplanowanych  wydatkach
Kierownik jednostki winien  na 15 dni przed upływem kwartału powiadomić Wójta
Gminy w celu podjęcia uchwały zmniejszającej lub zwiększającej plan finansowy.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się kierownikom jednostek.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1
stycznia 2010 roku.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej
Urzędu Gminy.

                                                                                                          Wójt

                                                                                                   Marek Motybel



     Załącznik Nr 1
  Do Zarządzenia Nr 4/10
  Wójta Gminy Nowinka 
  Z dnia 5 stycznia 200 r.

                 Kierownik GOPS
W Nowince

Wójt Gminy Nowinka na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  z   póżn.  zm.)  oraz  Uchwały  Nr
XXVI/152/09 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2010 rok , informuje o ostatecznych kwotach  dochodów i wydatków
na 2010 rok.

Dział Rozdzi
ał

Paragraf Treść Wartość

852 Pomoc społeczna 1 378 950,00

85202 Domy pomocy społecznej 55 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 200,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

957 000,00

3110 Świadczenia społeczne 912 769,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 840,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 074,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 708,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 908,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 050,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 901,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 107 000,00

3110 Świadczenia społeczne 107 000,00



85215 Dodatki mieszkaniowe 5 000,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00

85216 Zasiłki stałe 44 000,00

3110 Świadczenia społeczne 44 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 125 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4260 Zakup energii 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 600,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00

85295 Pozostała działalność 75 650,00

3110 Świadczenia społeczne 75 650,00

Razem: 1 378 950,00

Wójt Gminy

        Marek Motybel



           Załącznik Nr 2
           Do Zarządzenia Nr 4/10
           Wójta Gminy Nowinka 

 Z dnia 5 stycznia 2010 r.

Skarbnik Gminy

Wójt Gminy Nowinka na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  z   póżn.  zm.)  oraz  Uchwały  Nr
XXVI/152/09 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2010 rok , informuje o ostatecznych kwotach  dochodów i wydatków
na 2010 rok.

D O C H O D Y
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

100 Górnictwo i kopalnictwo 20 000,00

10095 Pozostała działalność 20 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00

600 Transport i łączność 292 870,00

60016 Drogi publiczne gminne 292 870,00

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

292 870,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 339 270,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 339 270,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości 5 200,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

56 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

150 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 128 070,00

720 Informatyka 1 275 000,00

72095 Pozostała działalność 1 275 000,00

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 275 000,00

750 Administracja publiczna 101 000,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

41 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 60 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 60 000,00



751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

486,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 486,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

486,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

1 971 546,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 300,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie karty
podatkowej

3 300,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

538 134,00

0310 Podatek od nieruchomości 320 000,00

0320 Podatek rolny 1 480,00

0330 Podatek leśny 207 500,00

0340 Podatek od środków transportowych 2 154,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych 7 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

731 653,00

0310 Podatek od nieruchomości 344 435,00

0320 Podatek rolny 116 192,00

0330 Podatek leśny 9 612,00

0340 Podatek od środków transportowych 65 700,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 30 000,00

0370 Opłata od posiadania psów 100,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 30,00

0440 Wpływy z opłaty miejscowej 20 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 145 584,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

93 200,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 200,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 35 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 55 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

3 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 605 259,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 602 259,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 3 000,00

758 Różne rozliczenia 3 307 357,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 053 114,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 053 114,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 241 643,00



2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 241 643,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 12 600,00

0920 Pozostałe odsetki 12 600,00

801 Oświata i wychowanie 43 500,00

80101 Szkoły podstawowe 2 400,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0830 Wpływy z usług 2 300,00

80110 Gimnazja 26 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

0830 Wpływy z usług 26 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 15 000,00

0830 Wpływy z usług 15 000,00

852 Pomoc społeczna 1 208 600,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

963 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

957 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

6 600,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

4 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 90 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

90 000,00

85216 Zasiłki stałe 44 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

44 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 49 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

49 000,00

85295 Pozostała działalność 58 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

58 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 40 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin)

40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 506 833,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 202 367,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
237 466,00

6298 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

237 466,00



90095 Pozostała działalność 67 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

62 000,00

0830 Wpływy z usług 5 000,00

Razem: 17 106 462,00

W Y D A T K I

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 960,00

01030 Izby rolnicze 4 460,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego

4 460,00

01095 Pozostała działalność 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

600 Transport i łączność 1 264 425,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 587 500,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

587 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 676 925,00

4270 Zakup usług remontowych 16 985,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 400,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 770,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 770,00

710 Działalność usługowa 100 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

720 Informatyka 1 500 000,00

72095 Pozostała działalność 1 500 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00

750 Administracja publiczna 1 365 893,00

75011 Urzędy wojewódzkie 77 232,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 502,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 720,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 260,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00



4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 050,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

300,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 54 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 50 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 179 587,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 641 687,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 51 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 20 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 4 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 7 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 8 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 23 000,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 12 000,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

7 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

75095 Pozostała działalność 49 274,00

4430 Różne opłaty i składki 49 000,00



6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

274,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

486,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 486,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 63,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 412,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 34 150,00

75405 Komendy powiatowe Policji 1 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 31 650,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 350,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

24 600,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 24 600,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 500,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 500,00

757 Obsługa długu publicznego 100 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

100 000,00

8070
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą długu 
krajowego.

100 000,00

758 Różne rozliczenia 8 543,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 8 543,00

4810 Rezerwy 8 543,00

801 Oświata i wychowanie 285 486,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 285 486,00



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 076,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 1 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 050,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 160,00

851 Ochrona zdrowia 79 800,00

85111 Szpitale ogólne 24 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

24 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 300,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

700,00

85195 Pozostała działalność 500,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 40 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 40 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 40 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 514 611,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 940 490,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 205 367,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 735 123,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 453 621,00

4260 Zakup energii 70 000,00

4270 Zakup usług remontowych 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 466,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 155,00

90095 Pozostała działalność 105 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00

4260 Zakup energii 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 224 460,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 130 300,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 130 300,00

92116 Biblioteki 94 160,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 94 160,00

926 Kultura fizyczna i sport 1 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Razem: 16 549 414,00

Wójt Gminy

Marek Motybel



      Załącznik Nr 3
      Do Zarządzenia Nr 4/10
      Wójta Gminy Nowinka 
      Z dnia 5 stycznia 2010 r.

Dyrektor Szkoły Podstawowej 
         w Monkiniach  

Wójt Gminy Nowinka na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  z   póżn.  zm.)  oraz  Uchwały  Nr
XXVI/152/09 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2010 rok , informuje o ostatecznych kwotach  dochodów i wydatków
na 2010 rok.

W złotych.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 682 263,00

80101 Szkoły podstawowe 638 120,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 30 478,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 406 419,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 518,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 429,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 427,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 800,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 200,00

4260 Zakup energii 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 900,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 600,00

4430 Różne opłaty i składki 2 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 449,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00



4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

1 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 33 854,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 812,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 601,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 149,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 011,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 651,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 430,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 3 989,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 989,00

80195 Pozostała działalność 6 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 300,00

Razem: 682 263,00

   Wójt Gminy

Marek Motybel



     Załącznik Nr 4
      Do Zarządzenia Nr 410
      Wójta Gminy Nowinka 
      Z dnia 5 stycznia 2010 r

Dyrektor Zespołu Szkół 
         w Nowince  

Wójt Gminy Nowinka na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  z   póżn.  zm.)  oraz  Uchwały  Nr
XXVI/152/09 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2010 rok , informuje o ostatecznych kwotach  dochodów i wydatków
na 2010 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 107 366,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 107 366,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 878,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 920,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 712,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 956,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

4260 Zakup energii 800,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 900,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

700,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3 500,00

Razem: 107 366,00

   Wójt Gminy

Marek Motybel



      Załącznik Nr 5
      Do Zarządzenia Nr 410
      Wójta Gminy Nowinka 
      Z dnia 5 stycznia 2010 r.     

Dyrektor Zespołu Szkół 
         w Nowince  

Wójt Gminy Nowinka na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  z   póżn.  zm.)  oraz  Uchwały  Nr
XXVI/152/09 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2010 rok , informuje o ostatecznych kwotach  dochodów i wydatków
na 2010 rok.

W złotych.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 1 578 134,00

80101 Szkoły podstawowe 678 043,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 31 866,00

3240 Stypendia dla uczniów 2 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 411 280,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 536,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 094,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 605,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 800,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 2 000,00

4260 Zakup energii 9 500,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 600,00

4430 Różne opłaty i składki 3 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 462,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 700,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

1 500,00



4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 200,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 64 559,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 971,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 860,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 354,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 790,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 254,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 730,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

250,00

80110 Gimnazja 817 153,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 258,00

3240 Stypendia dla uczniów 3 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 497 740,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 570,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 87 754,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 126,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 300,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 3 000,00

4260 Zakup energii 10 500,00

4270 Zakup usług remontowych 11 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 500,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 2 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 800,00

4430 Różne opłaty i składki 3 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 405,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

1 400,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 500,00



80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 929,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 929,00

80195 Pozostała działalność 9 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 450,00

Razem: 1 578 134,00

  Wójt Gminy

Marek Motybel



      Załącznik Nr 6
      Do Zarządzenia Nr 4/10
      Wójta Gminy Nowinka 
      Z dnia5 stycznia 2010 r.      

Dyrektor Szkoły Podstawowej 
         w Olszance  

Wójt Gminy Nowinka na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  z   póżn.  zm.)  oraz  Uchwały  Nr
XXVI/152/09 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2010 rok , informuje o ostatecznych kwotach  dochodów i wydatków
na 2010 rok.

W złotych
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

801 Oświata i wychowanie 341 273,00

80101 Szkoły podstawowe 271 350,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 573,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 788,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 445,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 209,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 185,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 500,00

4260 Zakup energii 4 600,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 1 400,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 1 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 850,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

1 000,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 2 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 63 934,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 961,00



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 150,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 644,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 085,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 244,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 600,00

4740
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych

100,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1 789,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 789,00

80195 Pozostała działalność 4 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 200,00

Razem: 341 273,00

  Wójt Gminy

Marek Motybel

       



      Załącznik Nr 7
      Do Zarządzenia Nr 4/10
      Wójta Gminy Nowinka 
      Z dnia 5 stycznia 2010 r.

PODLASKA IZBA ROLNICZA
15-182 Białystok
ul. 27-go Lipca 80

Wójt Gminy Nowinka na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z  póżn. zm.) oraz Uchwały Nr
XXVI/152/09 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2010 rok , informuje o ostatecznych kwotach  dochodów i wydatków
na 2010 rok.

Dział 010 rozdz. 01030 § 285 dotyczący Izb Rolniczych – wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego na 2010 rok wynosi 
4 460 zł

 Wójt Gminy

Marek Motybel



     Załącznik Nr 8
     Do Zarządzenia Nr 4/10
     Wójta Gminy Nowinka 
    Z dnia 5 stycznia 2010 r.

        Podlaski Urząd Wojewódzki
15-213 Białystok
ul Mickiewicza 3

Wójt Gminy Nowinka na podstawie § 5 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z
dnia  10  listopada  2000  roku  w  sprawie  szczególnych  zasad,  trybu  i  terminów
opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami oraz przekazywania
jednostkom samorządu terytorialnego dotacji  celowych na realizację tych zadań (Dz.
U.Nr 100, poz. 1077 z póż. Zm.) , oraz na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  z   póżn.  zm.)  oraz
Uchwały Nr XXVI/152/09 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy na 2010 rok , informuje o ostatecznych kwotach  dochodów i
wydatków na 2010 rok.

Tabela Nr 1 - DOCHODY
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z DUDŻETU 
PAŃSTWA NA FINANSOWANIE ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH- ZLECONYCH GMINIE ORAZ 
POZYSKANYCH Z INNYCH ŹRÓDEŁ

1 185 000,00

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 41 000,00

75011 Urzędy Wojewódzkie 41 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

41 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 144  000,00

85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

957 000,00

2010 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków 
gmin),powiatów(związków powiatów) samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

957 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

4 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami

4 000,00



85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenie społeczne

90 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin

90000,00

86216 Zasiłki stałe 44 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin

44 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 49 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin(związków 
gmin)

49 000,00

852           85212    0980  Dochody z zadań zleconych(wyegzekwowane należności od dłużników)          1 000,00

Tabela Nr 2 – WYDATKI
Dz. Rozdz

.
§ Wyszczególnienie Ogółem Z dotacji Śr. Własne 

750 ADMINISTRACJA  PUBLICZNA 77 232,00 41 000,00 36 232,00
75011 Urzędy Wojewódzkie 77 232,00 41 000,00 36 232,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 47 502,00 24 920,00 22 582,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 600,00 2 760,00 840,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 7 720,00 3 700,00 4 020,00
4120 Składki na fundusz pracy 1 260,00 630,00 630,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 200,00 4 000,00 4 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 840,00 3 160,00
4370 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 300,00 150,00 150,00
4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 500,00 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 400,00 200,00
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 300,00 200,00 100,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 0,00 0,00 0,00
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 050,00 900,00 150,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 378 950,00 1 144 000,00 234 750,00
 85202 Domy pomocy społecznej 55 200,00 X 55 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 200,00 x 55 200,00
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
957000,00 957 000,00 X

3110 Świadczenia społeczne 912 769,00 912 769,00 X
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 26 840,00 26 840,00 X
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 074,00 2 074,00 X
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 050,00 4 050,00 X
4120 Składki na fundusz pracy 708,00 708,00 X

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 908,00 2 908,00 X
4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 5 500,00 X
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 050,00 1 050,00 X
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 901,00 901,00 X

85213 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej – składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 000,00 4 000,00

X

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne 107 000,00 90 000,00 17 000,00
3110 Świadczenie społeczne( zadania zlecone) 107 000,00 90 000,00 17 000,00

85215 3110 Dodatki mieszkaniowe – Świadczenia społeczne 5 000,00 X 5 000,00
85216 Zasiłki stałe 44 000,00 44 000,00 x

3110 Świadczenie społeczne( zadania zlecone) 44 000,00 44 000,00 x
85219 Ośrodki pomocy społecznej 125 100,00 49 000,00 76 100,00

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 85 000,00 26 500,00 58 500
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 600,00 3 300,00 3 300,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 13 500,00 8 000,00 5 500,00
4120 Składki na fundusz pracy 2 400,00 1 200,00 1 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 500,00 1 500,00
4260 Zakup energii 600,00 100,00 500,00



4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 3 000,00 2 000,00
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług  telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 700,00 500,00 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 1 500,00 1 500,00

4430 Różne opłaty i składki 600,00 300,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 100,00 1 000,00 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 1 500,00 X
4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych 600,00 300,00 300,00
4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 500,00 300,00 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 000,00 X 6 000,00
4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 000,00 X 1 000,00
4120 Składki na fundusz pracy 0,00 X 0,00
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 5 000,00 X 5 000,00

85295 Pozostała działalność 75 650,00 0,00 75 650,00
3110 Świadczenia społeczne 75 650,00 0,00 75 650,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 x 0,00

ogółem 1 456 182,00 1 185 000,00 271 182,00

 Wójt Gminy

Marek Motybel

   Załącznik Nr 9



  Do Zarządzenia Nr 4/10
  Wójta Gminy Nowinka 

            Z dnia 5 stycznia 2010 r.

        Krajowe Biuro Wyborcze
          16-400 Suwałki

           ul Noniewicza 89

Wójt Gminy Nowinka na podstawie § 5 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z
dnia  10  listopada  2000  roku  w  sprawie  szczególnych  zasad,  trybu  i  terminów
opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami oraz przekazywania
jednostkom samorządu terytorialnego dotacji  celowych na realizację tych zadań (Dz.
U.Nr 100, poz. 1077 z póż. Zm.) , oraz na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  z   póżn.  zm.)  oraz
Uchwały Nr XXVI/152/09 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy na 2010 rok , informuje o ostatecznych kwotach  dochodów i
wydatków na 2010 rok.

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY, KONTROLI I OCHRONY 
PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

486,00 486,00

751 75101 2010 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa 486,00 486,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa 476,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 63,00
4120 Składki na fundusz pracy 11,00
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 412,00

  Wójt Gminy

Marek Motybel

Załącznik Nr 10



Do Zarządzenia Nr 5/09
 Wójta Gminy Nowinka 
 Z dnia 6 stycznia 2009 r.

GMINNY OŚRODEK KULTURY
         W Nowince

Wójt Gminy Nowinka na podstawie § 5 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z
dnia  10  listopada  2000  roku  w  sprawie  szczególnych  zasad,  trybu  i  terminów
opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami oraz przekazywania
jednostkom samorządu terytorialnego dotacji  celowych na realizację tych zadań (Dz.
U.Nr 100, poz. 1077 z póż. Zm.) , oraz na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  z   póżn.  zm.)  oraz
Uchwały Nr XXVI/152/09 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy na 2010 rok , informuje o ostatecznych kwotach  dochodów i
wydatków na 2010 rok.

Dział 921 rozdz. 92109 §  2480       - 130 300,00 zł

Na podstawie otrzymanej proszę sporządzić plan finansowy na rok 2010.

Wójt Gminy

Marek Motybel



Załącznik Nr 11
 Do Zarządzenia Nr 4/09
 Wójta Gminy Nowinka 
Z dnia 5 stycznia 2010 r.

BIBLIOTEKA PUBLICZNA
GMINY NOWINKA

W NOWINCE

Wójt Gminy Nowinka na podstawie § 5 ust. 4 rozporządzenia Ministra Finansów z
dnia  10  listopada  2000  roku  w  sprawie  szczególnych  zasad,  trybu  i  terminów
opracowania planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami oraz przekazywania
jednostkom samorządu terytorialnego dotacji  celowych na realizację tych zadań (Dz.
U.Nr 100, poz. 1077 z póż. Zm.) , oraz na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  157,  poz.  1240  z   póżn.  zm.)  oraz
Uchwały Nr XXVI/152/09 Rady Gminy Nowinka z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie
uchwalenia budżetu Gminy na 2010 rok , informuje o ostatecznych kwotach  dochodów i
wydatków na 2010 rok.

Dział 921 rozdz. 92116 §  2480       - 94 160,00 zł

Na podstawie otrzymanej proszę sporządzić plan finansowy na rok 2010.

Wójt Gminy

Marek Motybel


	ZARZĄDZENIE Nr 4/10
	Wójta Gminy Nowinka

	Szkoła podstawowa w Olszance – zgodnie z załącznikiem nr 6 w tym;
	- Plan finansowy dotyczący Izb Rolniczych – zgodnie z załącznikiem Nr 7
	- Plan finansowy zadań zleconych – zgodnie z załącznikiem Nr 8
	Skarbnik Gminy
	Załącznik Nr 8

	DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z DUDŻETU PAŃSTWA NA FINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH- ZLECONYCH GMINIE ORAZ POZYSKANYCH Z INNYCH ŹRÓDEŁ
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	Urzędy Wojewódzkie
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	POMOC SPOŁECZNA
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
	Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenie społeczne
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	Zasiłki stałe
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
	Ośrodki pomocy społecznej
	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin(związków gmin)

	Wyszczególnienie
	ADMINISTRACJA PUBLICZNA
	Urzędy Wojewódzkie
	Wynagrodzenie osobowe pracowników
	POMOC SPOŁECZNA
	Domy pomocy społecznej
	Zakup usług pozostałych
	Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
	Świadczenia społeczne
	Wynagrodzenie osobowe pracowników
	Dodatkowe wynagrodzenie roczne
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Składki na fundusz pracy
	Zakup materiałów i wyposażenia
	URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa

